

## Pachet materiale de curatenie

I.D.: 96188156

Data publicarii 17.04.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.265,05 RON - 4.265,05 RON

Descriere: DESCRIERE: 1. HARTIE IGIENICA MINI JUMBO 2 STRATURICELULOZABUC 120.000 x 4.8000 = 576.00 lei/ 2. PROSOAPE PLIATE Z 2 STRATURI 150 FOI/PACHETBUC 300.000 x 4.8000 = 1440.00 lei/ 3. MONOROLA DRY 100 METRI BUC 5.000 x 11.0000 = 55.00 lei/ 4. SANO VASE SPARK 1 LITRU BUC 15.000 x 13.1100 = 196.65 lei/ 5. CIF CREMA 500 ML BUC 15.000 x 8.2000 = 123.00 lei/ 6. SANO CLEAR GEAM 750 ML BUC 15.000 x 11.0000 = 165.00 lei/ 7. SANO FLOOR PLUS 2L BUC 20.000 x 27.0000 = 540.00 lei/ 8. CILLIT BANG DEGRESANT 750 ML BUC 10.000 x 15.0000 = 150.00 lei/ 9. AXIAL - SAPUN LICHID 5L BUC 4.000 x 15.0000 = 60.00 lei/ 10. SACI MENAJERI 60L 15 BU/ROLA SUPERREZISTENTIBUC 30.000 x 3.7800 = 113.40 lei/ 11. LAVETE UNIVERSALE BRIO 3 BUC/SET 36X32.5CMSET 10.000 x 4.0000 = 40.00 lei/ 12. BURETI INOX MICI BUC 20.000 x 0.9000 = 18.00 lei/ 13. MOP 250 GRAME BUC 10.000 x 5.0000 = 50.00 lei/ 14. AXIAL - PRAF DE CURATAT LAMAIE BUC 10.000 x 6.0000 = 60.00 lei/ 15. DOMESTOS 750 ML BUC 10.000 x 9.0000 = 90.00 lei/ 16. ARIEL DETERGENT RUFEE AUTOMAT 10 KG BUC 4.000 x 96.0000 = 384.00 lei/ 17. PERSIL DETERGENT LICHID 2 LITRI BUC 5.000 x 39.0000 = 195.00 lei. mai putin